
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도서관

정책: 도서문화활성화

단위: 쾌적한 도서관 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 전체

도서관 1,170,487 1,196,917 △26,430

국 60,457 60,457 0

시 180,216 204,216 △24,000

구 929,814 932,244 △2,430

도서문화활성화 970,999 1,001,303 △30,304

국 36,673 36,673 0

시 146,949 170,949 △24,000

구 787,377 793,681 △6,304

쾌적한 도서관 유지관리 446,225 451,605 △5,380

청사유지관리 262,510 264,010 △1,500

201 일반운영비 128,500 130,000 △1,500

01 사무관리비 4,300 5,800 △1,500

○열람실 냉온수기렌탈 유지비

2,200 2,700 △500

○벽부착형 냉정수기 유지비 0 300 △300

○이용자용 냉온정수기 위생컵 구입

100 600 △500

○민원공급용 우산비닐 100 300 △200

경정 2,200,000원

경정 0원

경정 100,000원

경정 100,000원

전산장비 관리 55,419 59,299 △3,880

201 일반운영비 26,019 29,899 △3,880

01 사무관리비 7,285 11,165 △3,880

○방화벽 라이센스 0 3,000 △3,000

○서버 백업테이프 0 880 △880

경정 0원

경정 0원

도서자료 확충 202,972 198,972 4,000

시 65,250 61,250 4,000

구 137,722 137,722 0

공공도서관 자료 구입비 65,250 61,250 4,000

시 65,250 61,250 4,000

405 자산취득비 65,250 61,250 4,000

시 65,250 61,250 4,000

02 도서구입비 65,250 61,250 4,000

○지역서점 희망도서 바로대출(성립전) 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

교육및문화센터 역할 강화 321,802 350,726 △28,924

국 36,673 36,673 0

시 81,699 109,699 △28,000

구 203,430 204,354 △924

도서업무 활성화 11,374 11,794 △420

201 일반운영비 9,374 9,794 △420

01 사무관리비 1,470 1,890 △420

○도서관운영위원회 참석수당

1,470 1,890 △420경정 1,470,000원
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부서: 도서관

정책: 도서문화활성화

단위: 교육및문화센터 역할 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

작은도서관 운영 55,039 55,543 △504

201 일반운영비 13,996 14,500 △504

02 공공운영비 7,496 8,000 △504

○도시가스요금 276 780 △504경정 276,000원

국외도서관 협력사업 27,000 55,000 △28,000

시 27,000 55,000 △28,000

201 일반운영비 24,000 52,000 △28,000

시 24,000 52,000 △28,000

01 사무관리비 24,000 52,000 △28,000

○전달도서 구입 18,000 40,000 △22,000경정 18,000,000원

시 18,000 40,000 △22,000

○택배비 4,000 10,000 △6,000경정 4,000,000원

시 4,000 10,000 △6,000

행정운영경비(도서관) 188,312 184,438 3,874

국 23,784 23,784 0

시 33,267 33,267 0

구 131,261 127,387 3,874

인력운영비 105,182 103,508 1,674

국 23,784 23,784 0

시 33,267 33,267 0

구 48,131 46,457 1,674

인력운영비 40,557 38,883 1,674

101 인건비 40,557 38,883 1,674

03 무기계약근로자보수 40,557 38,883 1,674

○단순노무(1명) 40,557 38,883 1,674

－기본급 22,632 21,888 744

－상여금 4,741 4,592 149

·기말수당 3,952 3,828 124

·정근수당 789 764 25

－복리후생비 4,382 4,277 105

·명절휴가비 2,366 2,292 74

·성과상여금 936 905 31

－초과근무수당 6,442 5,766 676

·시간외수당 4,456 4,322 134

·연차유급휴가수당 1,986 1,444 542

경정 22,631,430원

경정 3,951,910원

경정 788,410원

경정 2,365,240원

경정 935,600원

경정 4,455,990원

경정 1,985,070원

기본경비 83,130 80,930 2,200

기본경비 83,130 80,930 2,200

201 일반운영비 15,250 15,750 △500

01 사무관리비 14,896 15,396 △500

○사무용서식 등 제작 100 600 △500경정 100,000원

202 여비 63,180 60,480 2,700

- 90 -



부서: 도서관

정책: 행정운영경비(도서관)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 63,180 60,480 2,700

○관내여비 63,180 60,480 2,700경정 63,180,000원
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